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* Nebenkosten inkl. Müllgebühren

www.jobcenter-goeppingen.de

Mietobergrenzenlisten für den Landkreis Göppingen

Personen 

im 

Haushalt

Bruttokaltmiete (= Kaltmiete 

inkl. Nebenkosten* ohne 

Heizkosten)

Bruttokaltmiete (= Kaltmiete inkl. Nebenkosten* ohne 

Heizkosten)

1.312,30 €

Mietstufe IV: Ebersbach, Eislingen
Mietstufe III: Göppingen (Stadtgebiet), Geislingen, Süßen, 

Uhingen

Personen im 

Haushalt

1.195,70 €

Adelberg, Aichelberg, Albershausen, Bad Ditzenbach, Bad Überkingen, Birenbach, Böhmenkirch, 

Börtlingen, Boll, Deggingen, Donzdorf, Drackenstein, Dürnau, Eschenbach, Gammelshausen, Gingen, 

Gruibingen, Hattenhofen, Heiningen, Hohenstadt, Kuchen, Lauterstein, Mühlhausen, Ottenbach, 

Rechberghausen, Salach, Schlat, Schlierbach, Wäschenbeuren, Wangen, Wiesensteig, Zell

1.342,00 €

1.472,90 €

501,60 €

1.211,10 €

606,10 €

722,70 €

842,60 €

962,50 €

1.079,10 €

562,10 €

680,90 €

810,70 €

943,80 €

1.080,20 €

963,60 €

1.067,00 €

1.170,40 €

Personen im 

Haushalt

645,70 €

Bruttokaltmiete (= Kaltmiete inkl. Nebenkosten* ohne Heizkosten)

448,80 €

542,30 €

754,60 €

860,20 €

http://www.jobcenter-goeppingen.de/

